



**ОПС**  
ОПТОВЫЕ ПОСТАВКИ  
СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

ООО «Оптовые поставки стройматериалов» (ООО «ОПС»)  
610046, г. Киров, переулочк Энгельса, дом 2 (грузовой двор станции Киров-Котласский Горьк. ж.д.)  
(8332) 20-66-50, 20-66-70, 40-78-21 (тел.-факс), 40-78-22 (тел.-факс),  
www. opskirov.ru, e-mail: [ops\\_kirov@mail.ru](mailto:ops_kirov@mail.ru)

Розничный прайс-лист основного склада на **05 июля 2013 года**.

График работы: понедельник – пятница с 8 до 18 ч., суббота с 9 до 13 ч.

*Анкеры, болты, гайки, гвозди ГОСТ 4028-63, шайбы, дюбели, дюбели-гвозди, конргайки, саморезы, шпильки  
(Внимание!!! Полный прайс-лист на метизы спрашивайте у менеджера)*

*Гвозди строительные ГОСТ 4028-63*

Наименование, размер (мм), упаковка	Цена за ящик	Цена за кг	Наименование, размер(мм), упаковка	Цена за ящик	Цена за кг
Гвозди 2,0x40, ящик 25 кг	1300	52	Гвозди 3,5x90, ящик 5 кг	219,50	43,90
Гвозди 2,5x50, ящик 5 кг	234,50	46,90	Гвозди 3,5x90, ящик 25 кг	1005	40,20
Гвозди 2,5x50, ящик 25 кг	1105	44,20	Гвозди 4,0x100, ящик 25 кг	1005	40,20
Гвозди 2,5x60, ящик 25 кг	1105	44,20	Гвозди 4,0x120, ящик 25 кг	1005	40,20
Гвозди 3,0x70, ящик 25кг	1052,50	42,10	Гвозди 5,0x150, ящик 25 кг	1005	40,20
Гвозди 3,0x80, ящик 5 кг	224,50	44,90	Гвозди 6,0x200, ящик 25кг	1005	40,20
Гвозди 3,0x80, ящик 25 кг	1052,50	42,10	Гвозди шиферн. 5,0x120, ящик 10 кг	470	47